
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 

 

        26 июня 2023 года                                  № 1355 

 

О временном прекращении движения транспортных средств  

на участках улиц города Усинска 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года  

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей 9 

Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети 

г.Усинска в период проведения ремонтных работ, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Ввести с 27 июня 2023 года временное прекращение движения 

транспортных средств по ул.Пионерской (от пересечения улиц Нефтяников и 

60 лет Октября) на период выполнения работ по ремонту асфальтобетонного 

покрытия. 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

округа «Усинск»                                                                              Т.А. Анисимова 
 


